
Splash Meet Manager, 11.63017 Registered to Plivacki Savez Srbije 09/03/2020 11:05 - Strana 1

28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7 - 8/3/2020

Disciplina 10 Ženski, 50m Slobodno/Free 12 godina i stariji
07/03/2020 - 18:33 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

A Kategorija 12god i stariji

1. POPOVIC, Tanja 04 Plavi Talas 26.56 707
Top Times "Beograd"

2. DIMKIC, Isidora 03 11. April 27.11 665
3. SVORCAN, Sara 04 PK Vracar 27.19 659
4. MASTILOVIC, Mina 91 11. April 27.98 605
5. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 28.31 584
6. VUCKOVIC, Milica 02 PK Vracar 28.77 556
7. VAVIC, Dunja 07 11. April 29.39 522
8. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 29.52 515
9. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 29.84 499

10. TODORIC, Katarina 06 Plavi Talas 29.92 495
11. SZABO, Nora 08 BAJAI 30.12 485
12. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.15 483
13. KRISKA, Ena 07 11. April 30.24 479
14. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 30.40 472
15. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 30.41 471
16. JORGIC, Andrea 08 Plavi Talas 30.56 464
17. STOJILKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.62 461
18. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 30.66 460
19. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.80 453
20. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 30.81 453
21. GOJKOVIC, Iva 05 Novi Beograd 011 30.96 446
22. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 31.06 442
23. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. April 31.32 431
24. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 31.48 425
25. LONCAR, Milica 06 Plavi Talas 31.52 423
26. ALEKSIC, Milica 06 Plavi Talas 31.55 422
27. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.73 415
28. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 31.75 414
29. COROVIC, Katarina 08 Usce 31.84 410
30. OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 32.06 402
31. GIBICZ, Darinka 07 BAJAI 32.28 394
32. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 32.42 389
33. NAGY, Reka 05 BAJAI 32.55 384
34. HEGYHATI, Greta 07 BAJAI 32.69 379
35. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 32.77 376
36. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 32.84 374
37. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 32.95 370
38. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 33.19 362
39. HANN, Helena 08 PK Vracar 33.35 357
40. TAKACS, Petra 08 BAJAI 33.86 341
41. DEDIJER, Lenka 07 11. April 35.02 308
42. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 35.03 308
43. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 35.13 305
44. PETROVIĆ, Nađa 05 Panta Rei 36.00 284
45. SEVIC, Natalija 06 Crvena Zvezda 36.12 281
46. DJORDJEVIC, Andjela 07 Barakuda 36.16 280
47. DJORDJEVIC, Teodora 07 Barakuda 37.30 255
48. VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 37.85 244
49. MITROVIC, Milica 06 11. April 38.74 228
50. VASIC, Ljubica 07 Bonatti 39.67 212
51. DRAMICANIN, Masa 08 11. April 39.93 208
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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7 - 8/3/2020

Disciplina 10, Ženski, 50m Slobodno/Free, A Kategorija 12god i stariji

Rang G.R. Vreme Bodova

52. MIJATOVIC, Livija 08 PK Vracar 40.62 197
53. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 42.25 175
54. CICA, Andrijana 08 11. April 46.81 129

DSQ SEVO, Hana 08 Plavi Talas 32.99
DSQ VEZENKOSKA, Elena 06 Mornar 33.56

B Kategorija 14-15 godina

1. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 29.52 515
2. TODORIC, Katarina 06 Plavi Talas 29.92 495
3. ELZNER, Lana 05 Sport Time, SA 30.40 472
4. STOJILKOVIC, Sara 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.62 461
5. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.80 453
6. GOJKOVIC, Iva 05 Novi Beograd 011 30.96 446
7. LONCAR, Milica 06 Plavi Talas 31.52 423
8. ALEKSIC, Milica 06 Plavi Talas 31.55 422
9. BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 31.73 415

10. FRELIH, Petra 06 PK Radovljica 31.75 414
11. OSTOJIC, Sofija 06 Barakuda 32.06 402
12. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 32.42 389
13. NAGY, Reka 05 BAJAI 32.55 384
14. PETROVIĆ, Nađa 05 Panta Rei 36.00 284
15. SEVIC, Natalija 06 Crvena Zvezda 36.12 281
16. MITROVIC, Milica 06 11. April 38.74 228

DSQ VEZENKOSKA, Elena 06 Mornar 33.56

C Kategorija 12-13 godina

1. AVDIĆ, Iman 07 Sport Time, SA 28.31 584
2. VAVIC, Dunja 07 11. April 29.39 522
3. MARTINOVIC, Iva 07 11. April 29.84 499
4. SZABO, Nora 08 BAJAI 30.12 485
5. GRUJIC, Nevena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 30.15 483
6. KRISKA, Ena 07 11. April 30.24 479
7. JANKOVIC, Tijana 07 Plavi Talas 30.41 471
8. JORGIC, Andrea 08 Plavi Talas 30.56 464
9. PAVELSEK, Nina 07 Plavi Talas 30.66 460

10. TODOROVIC, Jana 08 PK Obilic 30.81 453
11. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 31.06 442
12. CUKSANOVSKI, Aleksandra 07 11. April 31.32 431
13. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 31.48 425
14. COROVIC, Katarina 08 Usce 31.84 410
15. GIBICZ, Darinka 07 BAJAI 32.28 394
16. HEGYHATI, Greta 07 BAJAI 32.69 379
17. MARKOV, Milica 08 PK Vracar 32.77 376
18. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 32.84 374
19. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 32.95 370
20. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 33.19 362
21. HANN, Helena 08 PK Vracar 33.35 357
22. TAKACS, Petra 08 BAJAI 33.86 341
23. DEDIJER, Lenka 07 11. April 35.02 308
24. TODOROVIC, Teodora 07 PK Vracar 35.03 308
25. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 35.13 305
26. DJORDJEVIC, Andjela 07 Barakuda 36.16 280
27. DJORDJEVIC, Teodora 07 Barakuda 37.30 255
28. VELICKOVIC, Nina 07 PK Vracar 37.85 244
29. VASIC, Ljubica 07 Bonatti 39.67 212
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28.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 7 - 8/3/2020

Disciplina 10, Devojčice, 50m Slobodno/Free, C Kategorija 12-13 godina

Rang G.R. Vreme Bodova

30. DRAMICANIN, Masa 08 11. April 39.93 208
31. MIJATOVIC, Livija 08 PK Vracar 40.62 197
32. MILOSEVIC, Darinka 08 Bonatti 42.25 175
33. CICA, Andrijana 08 11. April 46.81 129

DSQ SEVO, Hana 08 Plavi Talas 32.99


